In Christi nomine amen. Anno eiusdem millesimo trecentesimo trigesimo primo, inditione quartadecima, die vigesimo tercio mensis marcii. Congregati et similiter cohadunati domini Thomas de Cartariis legum doctor, prepositus officiorum comunis Bononie et nunc tenens locum domini Francisci Roçani iudicis maioris et generalis curie domini legati, et vicecapitaneus populi Bononie, et anciani et consules ipsius populi pro Sancta Romana Ecclesia in pallacio permiceriorum dicti comunis more solito, scrupitino inter eos cum fabis albis et nigris legiptime celerato, providerunt et mandaverunt quod dominus Poetinus de Poetis, depositarius peccunie bladi garnarii comunis Bononie, possit et teneatur sine sui preiudicio dare et solvere de peccunia ad eum perventa vel pervenienda quacumque de causa, ratione dicti eius officii, quinqueginta sex libras et octo solidos bononinorum Dominico Johannis, caratori, capelle sancti Mame, qui ivit in partibus Lumbardie cum duobus curribus ponderatis quatuor millibus octingentis panibus de pane comunis Bononie ad exercitum factum in Lumbardia pro Sancta Romana Ecclesia et comune Bononie, tunc temporis, et quem panem in ipso exercitu

presentavit massariis (o massario) ad hoc deputatis (o deputato) in ipso exercitu pro comuni Bononie, ex instrumento scripto manu Bartholomei Alberti de Tholomeis notarii, in millesimo trecentesimo vigesimo nonno, die duodecimo mensis madii, pro eius salario et mercede quadraginta septem dierum quibus stetit in dicto exercitu cum dictis curribus in servitio dicti comunis, ad rationem duodecim solidorum bononinorum pro quolibet curru et quolibet die, et de hoc alias sibi facta fuit provissio et scripta manu Johannis de Manellis (o Manello) notarii tunc anzianorum populi Bononie, et approbata et sigillata per dominum Richanum, capllanum domini nostri legati, tamen non fuit satisfactum eidem Dominico propter mortem domini Andree Blanghi draperii, tunc depositarii peccunie bladi dicti garnarii. Ego Boninus domini Benadusii de Cremona, notarius, et nunc notarius dominorum anzianorum populi Bononie pro Sancta Romana Ecclesia, eorumque mandato predicta scripsi et subscripsi.

Anno et indictione quibus supra, pontificatu sanctissimi patris domini Johannis pape XXII anno XV<sup>o</sup>, die XXVII<sup>o</sup> marcii, placuit domino Ricano Petri, canonico parmense, reverendi in Christo patris domini B., Dei gratia Ostiensis et Velletrensis episcopi, apostolice sedis legati capellano, et per eundem dominum legatum officio super examine bullarum comunis Bononie pro Sancta Romana Ecclesia specialiter deputato, quod vos de deposito supradictus detis et solvatis supradicto carratori predictas LVI libras et VIII solidos bononinorum secundum supradictam provisionem, in cuius rei testimonium huic provisioni apposuit bullam suam. Ego Petrus de Cabannis Uticensis diocesis, publicus notarius, de mandato dicti domini Ricani predicta scripsi. Approbata est.